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Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Jonah Brüne 2017 SG Essen  3

Der Schwimmer führte nach dem Start einen Brustarmzug aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:33

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Justus Schüler 2016 SG Essen  2 00:44,25 111

2. Oskar Heymanns 2016 SG Essen  1 00:52,71 66

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Hugo Klein 2015 SG Essen  3 00:37,08 190

2. Qihe Wang 2015 SG Essen  2 00:40,39 147
3. Tamio Bargmann 2015 SG Essen  2 00:41,15 139
4. Tammes Asmann 2015 SG Essen  2 00:43,76 115
5. Jaco Sun 2015 SG Essen  2 00:46,42 96
6. Leonard Brüne 2015 SG Essen  3 01:04,19 36

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Fiete Krehan 2014 SG Essen  3 00:35,36 219

2. Jonas Siepmann 2014 SG Essen  7 00:35,38 218
3. Adrian Henry Salz 2014 SG Essen  2 00:39,54 156
4. Djamel Ronneberger 2014 SV Steele 1911 00:45,22 104
5. Fabian Schreitner 2014 SV Steele 1911 00:54,93 58

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Edin Hukic 2013 SG Essen  9 00:32,19 290

2. Jan Ole Berger 2013 SG Essen  2 00:33,44 259
3. Nick Julian Keiselt 2013 SG Essen  2 00:34,36 238
4. Julius Rasche 2013 SV Kettwig 1907 00:34,63 233
5. Emil Farzaliyev 2013 SG Essen  2 00:35,99 207
6. Maximilian Sandau 2013 SV Steele 1911 00:47,89 88
7. Lars Emrich 2013 SV Kettwig 1907 00:59,80 45

nicht am Start
Louis Alexander Wechsler 2013 SG Essen  2
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 00:28,35 425
2. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 00:29,13 392
3. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 00:31,59 307
4. Anton Müller 2012 SV Kettwig 1907 00:35,70 212

nicht am Start
Felix Götz 2012 SV Kettwig 1907

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Theodor Büscher 2011 SG Essen  2 00:26,06 547

2. Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 00:27,69 456
3. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:27,93 444
4. Paco Franze 2011 SG Essen  1 00:28,00 441
5. Benedikt Füsgen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,02 396
6. Daniel David Jansen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:35,55 215
7. Noah Miguel Heuer 2011 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:39,18 161
8. Erik Kaiser 2011 TVG Steele 1863 00:49,46 80

nicht am Start
Julian Dolinski 2011 SG Essen  2

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen  9 00:26,88 498

2. Matteo Brahtz 2010 SG Essen  2 00:33,36 261
3. Mohammed Alnounou 2010 SG Essen  2 00:34,54 235
4. Jonas Von der Heide 2010 SV Kettwig 1907 00:35,92 209
5. Ali Azad Aktas 2010 SG Essen  7 00:35,94 208
6. Nico Ledwig 2010 SG Essen  2 00:42,00 130
7. Feres Yessin Nour Mojaddedi 2010 SV Kettwig 1907 00:43,04 121

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Renas Burulday 2009 SG Essen  3 00:32,35 286

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Paul Brinker 2008 SG Essen  5 00:25,98 552

2. Leif Paulisch 2008 SV Kettwig 1907 00:33,00 269
3. Jonathan von der Gathen 2008 SG Essen  7 00:38,38 171
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Moritz Schaller 2000 SG Essen  3 00:24,25 679
2. Emre Demirdas 2000 SG Essen  2 00:25,20 605
3. Lukas Brockhaus 2005 SG Essen  5 00:25,30 598
4. Durga Tanush Pentapalli 2007 SG Essen  2 00:28,48 419
5. Niklas Serges 1998 SG Essen  2 00:28,59 414
6. Tymur Khodas 2007 SG Essen  2 00:28,71 409
7. Nicolas Weidauer 1995 SG Essen  7 00:31,85 299
8. David Kersting 1989 SG Essen 14 00:34,10 244
9. Justus Köhne 2006 SG Essen  7 00:36,39 201
10. Fidel Bou Bou 1994 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:37,16 188

nicht am Start
Jan Ader 2003 SVD Tria Kettwig e.V.
Michael Fries 2002 TV 1877 Essen-Kupferdreh

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeister 2025
Moritz Schaller 2000 SG Essen  3 00:24,25

2. Emre Demirdas 2000 SG Essen  2 00:25,20
3. Lukas Brockhaus 2005 SG Essen  5 00:25,30
4. Paul Brinker 2008 SG Essen  5 00:25,98
5. Theodor Büscher 2011 SG Essen  2 00:26,06
6. Anton Lange 2010 SG Essen  9 00:26,88
7. Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 00:27,69
8. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:27,93
9. Paco Franze 2011 SG Essen  1 00:28,00
10. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 00:28,35
11. Durga Tanush Pentapalli 2007 SG Essen  2 00:28,48
12. Niklas Serges 1998 SG Essen  2 00:28,59
13. Tymur Khodas 2007 SG Essen  2 00:28,71
14. Benedikt Füsgen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,02
15. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 00:29,13
16. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 00:31,59
17. Nicolas Weidauer 1995 SG Essen  7 00:31,85
18. Edin Hukic 2013 SG Essen  9 00:32,19
19. Renas Burulday 2009 SG Essen  3 00:32,35
20. Leif Paulisch 2008 SV Kettwig 1907 00:33,00
21. Matteo Brahtz 2010 SG Essen  2 00:33,36
22. Jan Ole Berger 2013 SG Essen  2 00:33,44
23. David Kersting 1989 SG Essen 14 00:34,10
24. Nick Julian Keiselt 2013 SG Essen  2 00:34,36
25. Mohammed Alnounou 2010 SG Essen  2 00:34,54
26. Julius Rasche 2013 SV Kettwig 1907 00:34,63
27. Fiete Krehan 2014 SG Essen  3 00:35,36
28. Jonas Siepmann 2014 SG Essen  7 00:35,38
29. Daniel David Jansen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:35,55
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
30. Anton Müller 2012 SV Kettwig 1907 00:35,70
31. Jonas Von der Heide 2010 SV Kettwig 1907 00:35,92
32. Ali Azad Aktas 2010 SG Essen  7 00:35,94
33. Emil Farzaliyev 2013 SG Essen  2 00:35,99
34. Justus Köhne 2006 SG Essen  7 00:36,39
35. Hugo Klein 2015 SG Essen  3 00:37,08
36. Fidel Bou Bou 1994 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:37,16
37. Jonathan von der Gathen 2008 SG Essen  7 00:38,38
38. Noah Miguel Heuer 2011 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:39,18
39. Adrian Henry Salz 2014 SG Essen  2 00:39,54
40. Qihe Wang 2015 SG Essen  2 00:40,39
41. Tamio Bargmann 2015 SG Essen  2 00:41,15
42. Nico Ledwig 2010 SG Essen  2 00:42,00
43. Feres Yessin Nour Mojaddedi 2010 SV Kettwig 1907 00:43,04
44. Tammes Asmann 2015 SG Essen  2 00:43,76
45. Justus Schüler 2016 SG Essen  2 00:44,25
46. Djamel Ronneberger 2014 SV Steele 1911 00:45,22
47. Jaco Sun 2015 SG Essen  2 00:46,42
48. Maximilian Sandau 2013 SV Steele 1911 00:47,89
49. Erik Kaiser 2011 TVG Steele 1863 00:49,46
50. Oskar Heymanns 2016 SG Essen  1 00:52,71
51. Fabian Schreitner 2014 SV Steele 1911 00:54,93
52. Lars Emrich 2013 SV Kettwig 1907 00:59,80
53. Leonard Brüne 2015 SG Essen  3 01:04,19
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